

**ES Forsikringsrådgivning ApS**  
Ådraget 37, 6971 Spjald

**CVR-nr. 39 38 12 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Egon Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ES Forsikringsrådgivning ApS Ådraget 37 6971 Spjald
	CVR-nr.: 39 38 12 30
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Egon Sørensen, Dirketør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er forsikringsmægler-virksomhed samt investering i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 943.598 mod 1.278.148 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.692 mod 965.857 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>943.598</b>	<b>1.278.148</b>
1 Personaleomkostninger	-116.842	-446.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.865	114.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>794.891</b>	<b>946.919</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.773	-23.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>786.118</b>	<b>923.800</b>
Skat af årets resultat	-175.426	42.057
<b>Årets resultat</b>	<b>610.692</b>	<b>965.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	610.692	965.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>610.692</b>	<b>965.857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.061.796</u>	<u>548.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.796</u>	<u>548.755</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.796</u></b>	<b><u>548.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.473	42.057
	Andre tilgodehavender	<u>1.330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.803</u>	<u>42.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.597</u>	<u>447.337</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>350.400</u></b>	<b><u>489.394</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.412.196</u></b>	<b><u>1.038.149</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	599.938	-10.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>649.938</u></b>	<b><u>39.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	472.234	921.222
Selskabsskat	138.842	0
Anden gæld	151.182	77.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>762.258</u>	<u>998.903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>762.258</u></b>	<b><u>998.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.412.196</u></b>	<b><u>1.038.149</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	115.041	422.125
Pensioner	0	10.148
Andre omkostninger til social sikring	502	10.507
Personaleomkostninger i øvrigt	1.299	3.441
	<b>116.842</b>	<b>446.221</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.773	23.119
	<b>8.773</b>	<b>23.119</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	657.146	657.146
Tilgang i årets løb	544.906	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.202.052</b>	<b>657.146</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-108.391	-84.989
Årets afskrivninger	-31.865	-23.402
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-140.256</b>	<b>-108.391</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>1.061.796</b>	 <b>548.755</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		